
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Відділ містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

Н А К А З 

від 05*. 20 ЛО р. м. Запоріжжя №_ 

Про присвоєння адреси об'єкту нерухомого майна: Україна Запорізька 
область, Запорізький район, селище міського типу Кушугум, вулиця Івана 
Франка, будинок 8. 

На виконання Тимчасового Порядку реалізації експериментального 
проекту з присвоєння адрес об'єктам будівництва та об'єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановошЛ^абінету М І Н І С Т Р І В Утдтаїни_вш 27.03.2019 № 367. 
розглянувши звернення і з присвоєння адреси 
об'єкту нерухомого майна, розташованому на земельній ділянці (кадастровий 
номер 2322155600:05:005:0042) за адресою: Запорізька область, Запорізький 
район, смт Кушугум, вулиця Івана Франка, земельна ділянка 8, наданий пакет 
документів: копію Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності індексний номер 11423816 від 23.10.2013, 
викопіювання з топографо-геодезичного плану у масштабі М1:500 із зазначенням 
місця розташування об'єкту нерухомого майна, копія технічного паспорту на 
житловий будинок від 10.04.2020 № 144-Н-1, виконаного ФО-П Суржок Ніна 
Леонідівна, копія Декларації про готовність до експлуатації об'єкта, 
зареєстрована департаментом державної архітектурно-будівельної інспекції у 
Запорізької області від 22.04.2020 № ЗП 141201130941, враховуючи рекомендації 
Кушугумської селищної ради та відсутність підстав для відмови, 
НАКАЗУЮ: 

1. Присвоїти адресу об'єкту нерухомого майна у складі: житловий будинок 
(літ.А), що розташовано на земельній ділянці за кадастровим номером 
2322155600:05:005:0042- Україна, Запорізька область, Запорізький район, 
селище міського типу Кушугум, вулиця Івана Франка, будинок 8. 

2. Головному спеціалісту відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства - Вікторії ГОЛОВАНЬ забезпечити: 

2.1. внесення відомостей про присвоєння адреси об'єкту будівництва до 
Адресного реєстру протягом 5 робочих днів з дати наказу про присвоєння адреси 
об'єкту будівництва; 

2.2. оприлюднення відомостей про присвоєння адреси об'єкту будівництва 
на офіційному сайті Запорізької райдержадміністрації; 



2.3. надання (надсилання рекомендованим поштовим відправленням) 
замовнику будівництва (його представнику) рішення про присвоєння адреси 
об'єкту будівництва. 

3. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на головного 
спеціаліста відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства - Вікторію ГОЛОВАНЬ. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник відділу містобудув; 
архітектури та житлово-комун 
господарства райдержадмініст Анна НЕУМ.ИВАКА 


